
 

USR Molise – Ufficio 4°  Ambito Territoriale per la Provincia di Isernia   Via Berta – 86170 Isernia Tel. 

0865/4627200 – Fax 0865/50680 –   e-mail: usp.is@istruzione.it; - www.uspisernia.it    

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

________________________________________________________________________________ 
Unità Operativa N. 1 – Funzionario Coordinatore dott.ssa Antonietta Pezza  

Tel. 0865/4627246 - e-mail: antonietta.pezza.is@istruzione.it 
 
 

 

 

Oggetto: rapporto di lavoro a tempo parziale del personale docente della scuola secondaria a. 

s. 2017/2018 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTE   le leggi nn. 662 e 140 del 1996, nonché il Decreto Interministeriale n. 331/1997; 

 

VISTE   le Ordinanze Ministeriali n. 446/ del 22/07/1997 e n. 55 del 13/02/1998; 

 

VISTA   la nota di quest’Ufficio, prot. n. 326 del 22/02/2016; 

 

VISTO  il CCNL 2006/2009 comparto scuola artt. 39 e 58; 

 

VISTO  l’art. 73 DL 112/2008 – convertito in legge 133 del 06/08/2008; 

 

VISTO  l’art. 16 della legge 183/2010; 

 

VISTI   i decreti Direttoriali dell’USR Molise prot. nn. 65 e 67 del 16/06/2017 con i quali 

è stata stabilita la dotazione organica del personale docente (posti di diritto e 

potenziamento) I grado per l’a. s. 2017/2018; 

 

VISTI   i decreti Direttoriali dell’USR Molise prot. nn. 71 e 73 del 07/07/2017 con i quali 

è stata stabilita la dotazione organica del personale docente (posti di diritto e 

potenziamento) II grado per l’a. s. 2017/2018; 

 

VISTE   le istanze dei docenti interessati al rapporto di lavoro part-time; 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione dei seguenti elenchi del personale della scuola secondaria di I e II grado: 

 

 Docenti che, a partire dal 01/09/2017, rientra nel contingente dei posti da destinare 

alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale; 

 Docenti con rapporto di part-time autorizzato nei precedenti anni scolasti ancora in 

corso; 

 Docenti che hanno ottenuto il ripristino del rapporto a tempo pieno con decorrenza 

01/09/2017; 

 Docenti esclusi. 

 

Detti elenchi hanno carattere definitivo, salvo eventuali correzioni di errori materiali. 

MIUR.AOOUSPIS.REGISTRO UFFICIALE(U).0001776.31-07-2017

mailto:usp.is@istruzione.it
http://www.uspisernia.it/
mailto:antonietta.pezza.is@istruzione.it


 

USR Molise – Ufficio 4°  Ambito Territoriale per la Provincia di Isernia   Via Berta – 86170 Isernia Tel. 

0865/4627200 – Fax 0865/50680 –   e-mail: usp.is@istruzione.it; - www.uspisernia.it    

Il contratto di lavoro a tempo parziale sarà stipulato dal competente Dirigente Scolastico della 

scuola di servizio. 

 

Nuova autorizzazione part-time con decorrenza 01/09/2017: 

 

DOCENTI SCUOLA SECONDARIA  I GRADO 

NOMINATIVO 
CLASSE DI 

CONCORSO 
TIPO POSTO SEDE TITOLARITA’ 

CARANO MARCO  SOSTEGNO I.C. “San Giovanni Bosco” 

 

 

DOCENTI SCUOLA SECONDARIA  II GRADO 

NOMINATIVO 
CLASSE DI 

CONCORSO 

TIPO 

POSTO 
SEDE TITOLARITA’ 

DE DONATIS STEFANIA A019 (EX A037)  TRASFERITA PUGLIA AMBITO 23 

 

 

 

Part-time già autorizzati nei precedenti anni scolastici ancora in corso: 

 

DOCENTI SCUOLA SECONDARIA  I GRADO 

NOMINATIVO 
CLASSE DI 
CONCORSO 

TIPO 
POSTO 

SEDE TITOLARITA’ 

CINQUINA MARIA SPINA AB25 (EX A345)  I.C. CAROVILLI 

PALUMBO MARIA ALESSIA A022 (EX A043)  I.C. “San Giovanni Bosco” 

DELLI CARPINI VINCENZO A060 (EX A033)  I.C. “San Giovanni Bosco” 

 

 

DOCENTI SCUOLA SECONDARIA  II GRADO 

NOMINATIVO 
CLASSE DI 
CONCORSO 

TIPO 
POSTO 

SEDE TITOLARITA’ 

D’ACHILLE PATRIZIA A050 (EX A060)  ISIS “MAJORANA/FASCITELLI” 

 

 

Ripristino tempo pieno con decorrenza 01/09/2017: 

 

NOMINATIVO 
CLASSE DI 

CONCORSO 

TIPO 

POSTO 
SEDE TITOLARITA’ 

PETRONI LUIGI ANTONIO A020 (EX A038)  ISIS “FERMI/MATTEI” 

 

Docenti esclusi 

NOMINATIVO 
CLASSE DI 
CONCORSO 

SEDE TITOLARITA’ MOTIVAZIONE 

MISSORI LUIGIA 
A005 (EX 

D605) 
ISIS 

“CUOCO/MANUPPELLA” 

Insufficiente dotazione organica 
complessiva a livello provinciale per 

la classe di concorso A005 

 

Si ricorda che il contratto part-time è di durata minima biennale e che in assenza di diversa 

comunicazione dell’interessato, si intende automaticamente prorogato di anno in anno. 

 

 IL DIRIGENTE TITOLARE DELL’USR  

 Anna Paola Sabatini 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
 ai sensi e per gli dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 
 
 

mailto:usp.is@istruzione.it
http://www.uspisernia.it/

